

「先物・オプション取引ルール」新旧対照表

平成 29 年 9 月 29 日

(下線部分変更)

新			旧		
	株価指数オプション取引			株価指数オプション取引	
総建玉の上限	買建玉：上限なし		総建玉の上限	買建玉：上限なし	
	売建玉：プット・コールそれぞれ <u>5</u> 枚まで			売建玉：プット・コールそれぞれ <u>10</u> 枚まで	
1 回あたりの発注上限	買建玉：5,000 枚まで		1 回あたりの発注上限	買建玉：5,000 枚まで	
	売建玉：プット・コールそれぞれ <u>5</u> 枚まで			売建玉：プット・コールそれぞれ <u>10</u> 枚まで	

以上